令和３年１０月８日

（一社）富田林薬剤師会会員 各位

                     （一社）富田林薬剤師会

会長 大橋 甲三郎

糖尿病眼科受診勧奨・HbA1c普及事業資材の在庫対応について

   第７回はびきの地域連携研修会・第 25回がん薬物療法研修について

拝啓 爽秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は会運営

に御協力いただき御礼申し上げます。

資材の在庫については、以下のようによろしくお願いいたします。

〇眼科受診連絡カード（緑色）

〇南河内圏域糖尿病地域医療連携推進検討会 様式１（ピンク色）

→上記２点は破棄くださいますようお願いします。

〇リーフレット

→来局された患者様に応じて自由にご活用いただけましたら幸いです。

      後日集計もございません。

２件の研修については、別紙各１枚でお知らせいたします。お申し込みは、

各自でお願いいたします。

以上